
UCHWAŁA Nr 419/LVII/23 

Rady Miejskiej w Żurominie 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy i Miasta Żuromin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 i 28 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.2), 

w związku z uchwałą Nr 160/XVIII/20 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Żuromin - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Żuromin, uchwalonego uchwałą Nr 193/XXXI/2001 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 

9 lutego 2001 r. z późn. zm.3 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) tekst uwarunkowań, stanowiący załącznik nr 1, 

2) tekst kierunków zagospodarowania, stanowiący załącznik nr 2, 

3) rysunek uwarunkowań, stanowiący załącznik nr 3, 

4) rysunek kierunków zagospodarowania, stanowiący załącznik nr 4, 

5) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Żuromin, stanowiące załącznik nr 5, 

6) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, stanowiące załącznik nr 6. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Barbara Michalska 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, 2185 i 2747 oraz z 

2023 r. poz. 553. 
3 Zmiana Studium przyjęta uchwałami: Nr 173/XXVI/08 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i 

Gminy Żuromin oraz Nr 189/XXIII/20 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Żuromin. 


		2023-05-19T13:53:46+0200




